



EST Stage Technology, a.s.

Komenského 427, 664 53 Újezd u Brna

Akce: Úpravy větrání a výměna dveří Švandova divadla – scéna (2.PP)

Obor: VZDUCHOTECHNIKA PS.04 a Dveře- Změnový list

Datum: 31.08.2020

Zař.č.	Popis	počet	MJ	D+M/MJ	Celkem bez DPH
Legenda					
Zrušeno	Zrušené nebo ponížené položky				
VCP - N	Nové položky vzniklé změnou projektu				
VCP - P	Vícepráce u původních položek vzniklé změnou projektu				
Pozn.: Změna (zvětšení) velikostí výustek VZT nemá vliv na výslednou cenu a na cenu stavebních připomocí.					
Vzduchotechnické potrubí					
VCP - P	Demontáž stávajícího VZT potrubí	22	m2	569 Kč	12 518 Kč
Zrušeno	Přemístění stávající požární klapky 315x315	1	ks	2 907 Kč	2 907 Kč
Zrušeno	Regulační klapka vícelistá 315x315	3	ks	4 782 Kč	14 346 Kč
Zrušeno	Regulační klapka vícelistá 250x280	2	ks	4 630 Kč	9 260 Kč
VCP - N	Regulační klapka vícelistá 500x500	2	ks	5 519 Kč	11 038 Kč
VCP - N	Regulační klapka vícelistá 315x500 s prodlouženou ovládací tyčkou	1	ks	4 852 Kč	4 852 Kč
Zrušeno	Požární klapka se servem 250x280 pro připojení na EPS	2	ks	29 879 Kč	59 758 Kč
Zrušeno	Buňkový tlumič hluku 500x400 - 1500 mm	5	ks	10 681 Kč	53 405 Kč
VCP - N	Buňkový tlumič hluku 500x500 - 1000 mm	6	ks	9 290 Kč	55 742 Kč
VCP - N	Buňkový tlumič hluku 500x250 - 1000 mm	1	ks	5 176 Kč	5 176 Kč
VCP - N	Buňkový tlumič hluku 500x250 - 700 mm	1	ks	4 698 Kč	4 698 Kč
VCP - N	Požární klapka FDMR 315.51 pro připojení na EPS se servopohonem BF 24-T (BLF 24-T) a s optickým hlásičem kouře MHG 231 (napětí sestavy AC/DC 24 V) včetně vsazení do stávajícího potrubí	2	ks	25 097 Kč	50 194 Kč
VCP - P	Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu vč montážního materiálu	32	m2	1 366 Kč	43 712 Kč
VCP - P	Požární izolace tl. 60 mm, kotvení na navařené trny s kloboučky - 4ks na běžný metr, spoje přelepit hliníkovou páskou ALU	36	m2	1 087 Kč	39 132 Kč
Vzduchotechnické jednotka					
Zrušeno	Výměna ložisek, vyvážení ventilátoru	1	kpl	63 196 Kč	63 196 Kč
Zrušeno	Frekvenční měniče	2	ks	36 920 Kč	73 840 Kč
Zrušeno	Doplnění MaR	1	kpl	77 250 Kč	77 250 Kč
Projektová dokumentace					
VCP - P	Změna projektové dokumentace	1	kpl	18 500 Kč	18 500 Kč
VCP - N	Dveře na obložku - dřevěné	1	kpl	24 323 Kč	24 323 Kč
VCP - N	Ochranná konstrukce VZT (kanál dekorací)				
VCP - N	Ocelová konstrukce (L + T profil)	130	kg	129 Kč	16 770 Kč
VCP - N	Děrovaný plech	25	m2	612 Kč	15 300 Kč
VCP - N	Spojovací materiál	1	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
VCP - N	Montáž	1	kpl	5 400 Kč	5 400 Kč
VCP - N	Dokumentace	1	kpl	7 500 Kč	7 500 Kč
Zrušeno	Zrušené položky bez náhrady	kpl	kpl	353 962 Kč	
VCP - N	Nové položky vzniklé změnou projektu	kpl	kpl	203 594 Kč	
VCP - P	Vícepráce u původních položek vzniklé změnou projektu	kpl	kpl	113 862 Kč	
Rozdíl celkem				36 506 Kč	